

Mustankorkean kierrätysauto vastaanottaa elo- ja syyskuussa vaarallisia jätteitä ja toista kertaa myös sähkölaitteita

Mustankorkean kierrätysauto on liikkeellä Jyväskylässä, Laukaassa, Muuramessa ja Toivakassa 20.8.–4.9. Kierrätysauto on perinteisesti vastaanottanut vain vaarallisia jätteitä, mutta nyt se vastaanottaa myös sähkölaitteita samaan tapaan kuin viime keväänä. Myös aikataulua on uudistettu tälle syksylle.

Sähkölaitteiden kierrätyksen suosio yllätti kierrätysautolla viime keväänä. Niitä tuotiin kierrätysautolle kolmen illan aikana yhteensä yli 8 360 kiloa. Jos kilomäärä muutettaisiin pelkiksi jääkaapeiksi, olisi se reilu 120 jääkaappia. Vaarallisia jätteitä taas kerättiin keväällä 14 040 kiloa.

– Otimme sähkölaitteita vastaan keväällä kokeiluna saamamme asiakaspalautteen kannustamana. Kokeilu oli todella onnistunut ja siksi jatkamme sähkölaitteiden vastaanottoa kierrätysautolla nyt syksylläkin, kertoo Mustankorkean logistiikkapäällikkö **Antti Anhava**.

Sähkölaitteet ja vaaralliset jätteet ovat niitä jätelajeja, joiden kierrättämisessä täytyy nähdä hieman vaivaa, kun niitä ei kerätä kotien jätekatoksissa tai hyötykeräyspisteissä. Kummatkin ovat myös jätelajeja, joita saa tuoda läpi vuoden ilmaiseksi muun muassa Mustankorkean jätekeskukselle ja Laukaan pienjäteasemalle.

– Jos siis kierrätysautolle ei ehdi, niin lajittelupihamme palvelee arkisin aamuseitsemästä iltaseitsemään. Lajittelupihallamme otettiin käyttöön viime keväänä myös itsepalveluautomaatti, jonka kautta vaarallisia jätteitä ja sähkölaitteita saa myös tuoda maksutta, Anhava kertoo.

Kierrätysautolla ovat mukana säävarauksella myös kierrätyskoutsit, joilta voi kysyä mitä tahansa kierrätykseen liittyvää. Kierrätysvalmennusta ja kierrätysauton toimintaa kustannetaan jätehuollon perusmaksulla.

Tänä syksynä kierrätysauton aikataulua on hieman muokattu aiempien vuosien perusteella. Mukana ovat edelleen suosituimmat pysähdyspisteet, kuten Palokan Prisma, Lievestuoreen Shell, Vaajakosken S-market, Toivakan kunnantalo ja Tikkakosken S-market.

– Joitain hiljaisempia pysähdyspaikkoja on tiputettu pois, jotta toiminta voidaan pitää kustannustehokkaana. Toisaalta olemme ottaneet mukaan uusia paikkoja asiakastoiveiden pohjalta, kuten Seppälän Prisman ja kauppakeskus Sepän parkkipaikan. Asiakkaat ovat toivoneet, että kierrätysauto pysähtyy siellä, missä ihmiset asioivat muutenkin, Anhava kertoo.

Sähkölaitteita ja vaarallisia jätteitä kerätään kahdella isolla kuorma-autolla, jotka vaativat riittävästi tilaa. Lisäksi myös asiakkaiden autot vaativat tilaa pysähdyspaikan ympäriltä. Aikataulua voidaankin joutua vuosittain päivittämään myös tilasyistä.

– Tänä syksynä Muuramen pysähdyspiste muuttuu torilta Halpa-Hallin pihaan, Anhava kertoo.

Lisätietoja: Aikataulu nettisivuilla: mustankorkea.fi/tuo-jatteita/kierratysauto/

Antti Anhava, logistiikkapäällikkö, Mustankorkea, p. 045 149 0763, antti.anhava@mustankorkea.fi